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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 27 апреля 2014 г.  -  12:00

Рефери Бурдынюк Оксана МК
Ассистент рефери Царькова Елена МК
Наблюдатель Бутузова Ирина МК \ ВК
Главный секретарь Галкова Татьяна МК

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 ИГНАТЬЕВА Екатерина 97 КМС Москва (Ю-М, Труд) 91,1620
2 ВАНИФАТОВА Кристина 92 МС Московская область 87,9394
3 ПЕТРИЩЕВА Анна 92 МС Москва (МГФСО СШОР по СП) 87,2168
4 ШЕВЧЕНКО Полина 98 МС Москва 86,9898
5 ЖИГУНОВА Яна 94 МС Республика Татарстан 86,9746
6 ШЛЕЙКИНА Алина 95 МС Санкт-Петербург-1 86,3873
7 ЕНДАЛЬЦЕВА Мария 98 МС Санкт-Петербург-1 85,8741
8 ФАРАФОНОВА Екатерина 98 МС Свердловская область 85,5160
9 ЧАСОВСКИХ Дарья 96 МС Москва (МГФСО СШ-ЦМК) 85,2556
10 ЛОСЕВА Анастасия 95 МС Санкт-Петербург-1 84,8140
11 БАБАНЬ Василиса 97 МС Москва (СШ-2) 84,3344

в\к ТЕТЕЛЬБАУМ Евгения 91 Израиль 83,6879
12 АНАШКИНА Валентина 98 КМС Ростовская область 82,9008
13 БАЛАШОВА Анна 97 МС Ростовская область 81,9851
14 СУТЯГИНА Полина 96 КМС Удмуртская Республика 80,9675
15 ГОНЧАРОВА Ксения 98 МС Ленинградская область (ЦСПВВС) 80,0281
16 БЛИЖЕВСКАЯ Екатерина 97 МС Ленинградская область (ЦСПВВС) 79,6276
17 ГОРКАВЧЕНКО Дарья 94 МС Ростовская область (ЦСП-3) 78,9917
18 ТЕТЕРКИНА Алена 97 КМС Ленинградская область (ЦСПВВС) 78,7300
19 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 99 КМС Ростовская область (ЦСП-3) 77,2328
20 ЕРЕМЕЕВА Анна 95 КМС ХМАО - Югра 76,6177
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 27 апреля 2014 г.  -  12:00

Рефери Бурдынюк Оксана МК
Ассистент рефери Царькова Елена МК
Наблюдатель Бутузова Ирина МК \ ВК
Главный секретарь Галкова Татьяна МК

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 Куленкова ОльгаМосква 1 Иванова Татьяна Москва 1 Теплякова Валентина Москва
2 Неробеева СвеМос.обл. 2 Кириакиди Наталья Москва 2 Ануфриева Елена Израиль
3 Чигирева ИринаРостов.об 3 Белоусова Ирина Лен.обл. 3 Радина Надежда Москва
4 Лекомцева Нат Респ. Удм 4 Капустина Лариса Москва 4 Савина Анастасия СПб
5 Костырко ОльгаХМАО 5 Петрова Елена Ростов.об 5 Попова Анастасия Татарстан

Event S Elements
E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5
Imp 30% DD 2,1 2,6 3,1 2,4 1,9

Elements 40%
DD sum 12,1

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 10 ИГНАТЬЕВА Екатерина 97 КМС Москва (Ю-М, Труд) 91,1620
E 9,1 9,0 9,3 9,3 9,1 27,5000

Imp 9,4 8,8 9,1 8,9 9,1 27,1000
El.1 9,2 9,2 9,1 9,3 9,1 19,2500 36,5620
El.2 9,3 9,1 9,2 9,3 9,2 24,0067
El.3 9,2 9,3 9,1 9,3 9,2 28,6233
El.4 9,4 9,0 9,2 9,2 9,1 22,0000
El.5 9,0 8,5 8,6 8,9 8,9 16,7200

2 2 ВАНИФАТОВА Кристин 92 МС Московская область 87,9394
E 8,8 9,2 9,2 8,8 8,8 26,8000

Imp 9,1 8,6 8,8 8,6 8,5 26,0000
El.1 8,8 8,0 8,9 8,7 8,9 18,4800 35,1394
El.2 8,9 8,2 8,9 8,7 9,0 22,9667
El.3 8,9 8,0 8,8 8,6 8,8 27,0733
El.4 8,8 8,4 9,0 8,7 8,9 21,1200
El.5 8,8 8,6 8,9 8,5 9,0 16,6567

3 15 ПЕТРИЩЕВА Анна 92 МС Москва (МГФСО СШОР по СП) 87,2168
E 9,2 8,6 8,5 8,9 8,7 26,2000

Imp 8,9 9,3 9,0 8,4 8,6 26,5000
El.1 8,6 8,7 9,0 8,8 8,5 18,2700 34,5168
El.2 8,5 8,1 9,0 8,8 8,6 22,4467
El.3 8,3 8,4 8,9 8,9 8,4 26,5567
El.4 8,7 8,5 9,0 8,8 8,5 20,8000
El.5 8,5 7,6 8,9 8,8 8,5 16,3400

4 17 ШЕВЧЕНКО Полина 98 МС Москва 86,9898
E 9,3 8,4 8,4 8,6 8,9 25,9000

Imp 9,0 9,3 9,2 8,5 8,6 26,8000
El.1 8,5 8,0 8,8 8,9 8,6 18,1300 34,2898
El.2 8,6 8,3 8,6 9,0 8,6 22,3600
El.3 8,8 8,1 8,6 8,9 8,5 26,7633
El.4 8,5 7,8 8,8 9,0 8,5 20,6400
El.5 8,2 7,6 8,4 8,7 8,4 15,8333
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 10 ИГНАТЬЕВА Екатерина 97 КМС Москва (Ю-М, Труд) 91,1620
E 9,1 9,0 9,3 9,3 9,1 27,5000

Imp 9,4 8,8 9,1 8,9 9,1 27,1000
El.1 9,2 9,2 9,1 9,3 9,1 19,2500 36,5620
El.2 9,3 9,1 9,2 9,3 9,2 24,0067
El.3 9,2 9,3 9,1 9,3 9,2 28,6233
El.4 9,4 9,0 9,2 9,2 9,1 22,0000
El.5 9,0 8,5 8,6 8,9 8,9 16,7200

2 2 ВАНИФАТОВА Кристин 92 МС Московская область 87,9394
5 6 ЖИГУНОВА Яна 94 МС Республика Татарстан -1,0 86,9746

E 8,9 8,5 9,1 9,1 8,8 26,8000
Imp 9,0 8,7 9,0 8,8 9,1 26,8000
El.1 8,5 8,7 8,7 8,6 9,0 18,2000 34,3746
El.2 8,3 8,6 8,3 8,6 9,2 22,1000
El.3 8,5 8,8 8,6 8,7 9,2 26,9700
El.4 8,6 8,9 8,6 8,5 9,1 20,8800
El.5 8,2 7,9 8,3 8,5 9,0 15,8333

6 9 ШЛЕЙКИНА Алина 95 МС Санкт-Петербург-1 86,3873
E 8,7 8,6 8,7 8,9 8,7 26,1000

Imp 8,7 8,7 8,9 8,2 8,7 26,1000
El.1 8,7 8,2 8,6 9,0 8,5 18,0600 34,1873
El.2 8,6 8,3 8,7 9,1 8,5 22,3600
El.3 8,5 8,1 8,6 9,0 8,6 26,5567
El.4 8,7 7,9 8,5 9,0 8,4 20,4800
El.5 8,5 7,7 8,2 8,9 8,5 15,9600

7 7 ЕНДАЛЬЦЕВА Мария 98 МС Санкт-Петербург-1 85,8741
E 8,5 8,5 8,6 8,7 8,9 25,8000

Imp 8,6 8,6 8,9 8,3 8,7 25,9000
El.1 8,7 8,2 8,8 8,7 8,4 18,0600 34,1741
El.2 8,8 8,8 8,5 8,7 8,2 22,5333
El.3 9,0 8,7 8,5 8,6 8,3 26,6600
El.4 8,6 8,4 8,6 8,6 8,4 20,4800
El.5 8,0 8,1 8,3 8,5 8,3 15,6433

8 16 ФАРАФОНОВА Екатер 98 МС Свердловская область 85,5160
E 8,5 8,4 8,6 8,7 8,7 25,8000

Imp 8,8 8,5 8,7 8,7 8,2 25,9000
El.1 8,6 8,5 8,4 8,6 8,5 17,9200 33,8160
El.2 8,4 8,6 8,6 8,6 8,6 22,3600
El.3 8,8 8,2 8,5 8,6 8,4 26,3500
El.4 8,6 8,5 8,3 8,7 8,4 20,4000
El.5 8,2 7,8 7,6 8,5 8,1 15,2633

9 20 ЧАСОВСКИХ Дарья 96 МС Москва (МГФСО СШ-ЦМК) 85,2556
E 8,8 8,0 8,7 8,8 8,3 25,8000

Imp 8,4 9,1 9,0 8,5 8,9 26,4000
El.1 8,4 8,1 8,2 8,5 8,6 17,5700 33,0556
El.2 8,4 7,9 8,4 8,3 8,5 21,7533
El.3 8,4 7,8 8,2 8,3 8,2 25,5233
El.4 8,2 7,6 8,0 8,2 8,1 19,4400
El.5 8,5 7,7 8,1 8,4 8,3 15,7067
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 10 ИГНАТЬЕВА Екатерина 97 КМС Москва (Ю-М, Труд) 91,1620
E 9,1 9,0 9,3 9,3 9,1 27,5000

Imp 9,4 8,8 9,1 8,9 9,1 27,1000
El.1 9,2 9,2 9,1 9,3 9,1 19,2500 36,5620
El.2 9,3 9,1 9,2 9,3 9,2 24,0067
El.3 9,2 9,3 9,1 9,3 9,2 28,6233
El.4 9,4 9,0 9,2 9,2 9,1 22,0000
El.5 9,0 8,5 8,6 8,9 8,9 16,7200

2 2 ВАНИФАТОВА Кристин 92 МС Московская область 87,9394
10 18 ЛОСЕВА Анастасия 95 МС Санкт-Петербург-1 84,8140

E 8,6 8,3 8,5 8,8 8,6 25,7000
Imp 8,5 8,2 8,8 8,4 8,3 25,2000
El.1 8,4 8,4 8,5 8,9 8,5 17,7800 33,9140
El.2 8,5 8,1 8,4 8,7 8,6 22,1000
El.3 8,4 8,0 8,4 8,8 8,7 26,3500
El.4 8,5 7,7 8,4 8,7 8,6 20,4000
El.5 8,3 7,9 8,4 8,8 8,5 15,9600

11 21 БАБАНЬ Василиса 97 МС Москва (СШ-2) 84,3344
E 8,6 8,6 8,4 8,7 8,5 25,7000

Imp 8,7 8,6 8,7 8,4 8,3 25,7000
El.1 8,5 7,9 8,6 8,3 8,0 17,3600 32,9344
El.2 8,7 7,8 8,5 8,2 8,2 21,5800
El.3 8,6 7,6 8,3 8,2 8,0 25,3167
El.4 8,5 7,3 8,5 8,1 7,9 19,6000
El.5 8,6 7,7 8,6 8,2 8,1 15,7700

в\к 13 ТЕТЕЛЬБАУМ Евгения 91 Израиль 83,6879
E 8,4 8,5 8,7 8,6 8,1 25,5000

Imp 8,4 8,2 8,6 8,1 8,4 25,0000
El.1 8,3 8,7 8,5 8,4 8,4 17,7100 33,1879
El.2 8,2 8,2 8,4 8,3 8,3 21,4933
El.3 8,5 8,1 8,3 8,2 8,1 25,4200
El.4 8,5 8,4 8,6 8,1 8,0 20,0000
El.5 8,4 8,3 8,8 8,2 8,2 15,7700

12 19 АНАШКИНА Валентин 98 КМС Ростовская область 82,9008
E 8,5 8,2 8,4 8,6 8,0 25,1000

Imp 8,3 8,3 8,1 7,9 8,7 24,7000
El.1 8,5 8,6 7,8 8,5 8,1 17,5700 33,1008
El.2 8,6 8,8 8,1 8,3 8,3 21,8400
El.3 8,3 8,6 7,9 8,2 8,2 25,5233
El.4 8,3 8,1 8,0 8,4 8,2 19,6800
El.5 8,3 8,0 8,1 8,2 8,2 15,5167

13 12 БАЛАШОВА Анна 97 МС Ростовская область 81,9851
E 8,4 8,2 8,4 8,3 7,9 24,9000

Imp 8,0 8,3 8,4 8,0 8,2 24,5000
El.1 8,3 8,6 8,1 8,4 8,2 17,4300 32,5851
El.2 8,5 8,0 8,0 8,4 8,3 21,4067
El.3 8,6 7,9 7,9 8,3 8,1 25,1100
El.4 8,5 7,7 8,1 8,1 8,0 19,3600
El.5 8,6 7,9 7,5 8,2 8,0 15,2633
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 10 ИГНАТЬЕВА Екатерина 97 КМС Москва (Ю-М, Труд) 91,1620
E 9,1 9,0 9,3 9,3 9,1 27,5000

Imp 9,4 8,8 9,1 8,9 9,1 27,1000
El.1 9,2 9,2 9,1 9,3 9,1 19,2500 36,5620
El.2 9,3 9,1 9,2 9,3 9,2 24,0067
El.3 9,2 9,3 9,1 9,3 9,2 28,6233
El.4 9,4 9,0 9,2 9,2 9,1 22,0000
El.5 9,0 8,5 8,6 8,9 8,9 16,7200

2 2 ВАНИФАТОВА Кристин 92 МС Московская область 87,9394
14 14 СУТЯГИНА Полина 96 КМС Удмуртская Республика 80,9675

E 7,6 8,3 8,3 8,5 8,2 24,8000
Imp 8,1 8,0 8,0 7,9 8,0 24,0000
El.1 8,4 8,5 8,3 8,3 8,4 17,5700 32,1675
El.2 8,5 7,9 8,0 8,2 8,3 21,2333
El.3 8,4 8,0 8,1 8,1 8,2 25,2133
El.4 8,3 7,4 7,8 7,8 8,2 19,0400
El.5 8,2 6,8 6,5 7,7 8,0 14,2500

15 3 ГОНЧАРОВА Ксения 98 МС Ленинградская область (ЦСПВВС) 80,0281
E 8,0 7,7 8,1 8,0 8,3 24,1000

Imp 8,0 8,1 8,6 7,7 8,0 24,1000
El.1 7,6 6,8 8,0 8,2 8,0 16,5200 31,8281
El.2 7,7 7,5 8,1 8,2 8,1 20,7133
El.3 8,3 7,9 7,8 8,1 7,9 24,6967
El.4 8,1 7,7 7,7 8,1 7,9 18,9600
El.5 8,6 7,9 8,2 8,1 8,0 15,3900

16 4 БЛИЖЕВСКАЯ Екатери 97 МС Ленинградская область (ЦСПВВС) 79,6276
E 8,1 7,9 8,0 8,4 8,2 24,3000

Imp 8,1 8,2 8,6 7,5 7,8 24,1000
El.1 7,5 7,5 7,8 8,2 7,9 16,2400 31,2276
El.2 7,7 7,8 7,9 8,1 7,8 20,3667
El.3 7,7 7,9 7,7 8,1 7,7 24,0767
El.4 8,1 7,4 8,0 8,1 7,6 18,9600
El.5 7,9 7,6 7,6 8,1 7,9 14,8200

17 5 ГОРКАВЧЕНКО Дарья 94 МС Ростовская область (ЦСП-3) 78,9917
E 7,8 7,6 8,0 8,1 8,0 23,8000

Imp 7,9 8,0 8,3 7,0 8,5 24,2000
El.1 7,9 7,8 7,5 8,2 8,3 16,7300 30,9917
El.2 8,2 7,5 7,1 8,0 8,2 20,5400
El.3 7,5 7,8 7,1 8,1 8,3 24,1800
El.4 7,6 6,8 7,3 7,9 8,0 18,2400
El.5 7,5 6,4 7,1 7,6 8,4 14,0600

18 1 ТЕТЕРКИНА Алена 97 КМС Ленинградская область (ЦСПВВС) 78,7300
E 8,2 7,8 8,2 7,8 8,2 24,2000

Imp 7,9 8,2 8,2 7,4 7,9 24,0000
El.1 7,8 7,9 7,3 8,4 7,7 16,3800 30,5300
El.2 7,6 7,8 7,8 8,4 7,6 20,1067
El.3 7,7 7,6 7,6 8,4 7,6 23,6633
El.4 7,6 7,2 7,5 8,3 7,5 18,0800
El.5 7,5 7,0 7,2 8,2 7,6 14,1233



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 2014
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

26 - 30 апреля 2014 г., Республика Татарстан, Казань, ДВВС

6 / 7
ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, СОЛО
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
27.04.2014 14:14:36

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 10 ИГНАТЬЕВА Екатерина 97 КМС Москва (Ю-М, Труд) 91,1620
E 9,1 9,0 9,3 9,3 9,1 27,5000

Imp 9,4 8,8 9,1 8,9 9,1 27,1000
El.1 9,2 9,2 9,1 9,3 9,1 19,2500 36,5620
El.2 9,3 9,1 9,2 9,3 9,2 24,0067
El.3 9,2 9,3 9,1 9,3 9,2 28,6233
El.4 9,4 9,0 9,2 9,2 9,1 22,0000
El.5 9,0 8,5 8,6 8,9 8,9 16,7200

2 2 ВАНИФАТОВА Кристин 92 МС Московская область 87,9394
19 11 ЖУРАВЛЕВА Екатерин 99 КМС Ростовская область (ЦСП-3) 77,2328

E 7,5 8,0 7,8 8,2 7,9 23,7000
Imp 7,8 7,7 7,7 6,8 8,1 23,2000
El.1 8,0 7,3 7,6 7,8 7,5 16,0300 30,3328
El.2 7,8 7,1 7,5 7,7 7,5 19,6733
El.3 7,5 7,5 7,8 7,6 7,6 23,4567
El.4 7,5 7,1 7,3 7,6 7,5 17,8400
El.5 8,3 7,7 7,2 7,9 7,7 14,7567

20 8 ЕРЕМЕЕВА Анна 95 КМС ХМАО - Югра 76,6177
E 7,7 7,9 7,6 7,9 8,2 23,5000

Imp 7,8 7,8 7,5 7,8 7,5 23,1000
El.1 7,7 7,6 7,1 7,8 7,8 16,1700 30,0177
El.2 7,4 7,4 7,4 7,8 7,8 19,5867
El.3 7,3 7,9 7,0 7,8 7,9 23,7667
El.4 7,1 6,9 7,2 7,7 8,0 17,6000
El.5 7,3 6,5 7,0 7,3 7,7 13,6800
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РФ 27 апреля 2014 г.  -  12:00

Рефери Бурдынюк Оксана МК
Ассистент рефери Царькова Елена МК
Наблюдатель Бутузова Ирина МК \ ВК
Главный секретарь Галкова Татьяна МК

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 ИГНАТЬЕВА Екатерина 97 КМС Москва (Ю-М, Труд) 91,1620
2 ВАНИФАТОВА Кристина 92 МС Московская область 87,9394
3 ЖИГУНОВА Яна 94 МС Республика Татарстан 86,9746
4 ШЛЕЙКИНА Алина 95 МС Санкт-Петербург-1 86,3873
5 ФАРАФОНОВА Екатерина 98 МС Свердловская область 85,5160
6 АНАШКИНА Валентина 98 КМС Ростовская область 82,9008
7 СУТЯГИНА Полина 96 КМС Удмуртская Республика 80,9675
8 ГОНЧАРОВА Ксения 98 МС Ленинградская область (ЦСПВВС) 80,0281
9 ЕРЕМЕЕВА Анна 95 КМС ХМАО - Югра 76,6177
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